АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЪСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОЪЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.04.2025 Ng 229 -р
Кур"-""

"б*"*ь,
п. Прямицыно

О направлении команды Октябрьского района Курской области
на <<Областные финальные соревнования по баскетболу среди

.обучающихся общеобразовательных организаций>>
(в рамках Спартакиады школьных спортивных клубов
общеобразовательных организаций Курской области)

В соответствии с планом работы Министерства образования и науки
Курской области на 2025 год, на основании приказа Министерства
образования й науки Курской области от 20 января 2025 года J\Ъ1-48 (О
проведении Спартакиады школьных спортивных клубов

общеобразовательных организаций Курской области>), в целях дальнейшего

р€ввития физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой
среди обl^rающ ихся общеобрЕвовательных организаций :

1. Направить команду Октябрьского района Курской области на

<<Областные финальные соревнования по баскетболу среди обl^rающихся
общеобр€вовательных организаций)> (в рамках Спартакиады школьных
спортивных клубов общеобразовательных организаций Курской области),
посвященные 80-летию Победы в Великой Отечественной войне (далее -

Соревнования) б мая 2025 года в г. Курск, пр-кт А.,.Щеригл€Iзова д. l01, МБОУ
(СОШ J\Ъ62> (приложение Jtlb1).

2. Назначитъ представителем команды Зарецкого Сергея Михайловича,

учителя физической культуры МКОУ <<Ленинская средняя

изучением отдельныхобщеобразовательная школа с углубленным
предметов)) и возложить на него ответственность за сохранность жизни и

здоровья детей, а также их поведение во время проведения Соревнований.
З. Руководителю МКОУ <<Ленинская средняя общеобразовательная

работы

школа с углубленным изучением отдельных предметов>) (М.В.Семыкина)

рекоменДуется освободитъ сотрудника от работы И Об1..rающихся от 1лrебныхзанятиЙ на время проведения СоревнованиЙ.
4. Руководителю мкУ <<Сервисный центр) Октябрьского районакурской области (маяков с.в.) въцелитъ транспортное средство длядоставки обучающихся к месту проведения Соревнований (г. Курск, пр-ктА.ЩериглЕtзова д. 101 , МБОУ (СОШ Мб2))
5, Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить нанач€LIIьника управления образования Администрации Октябрьского районаКурской области Л. А. Никифорову.
6. Распоряжение вступает в силу со днrt подписания.

Глава Октябрьского
Курской области о. А. Быковский

.,1

Приложение Ns 1

распоряжению Администрации
Октябрьского района Курской области
от 29.04.2025 г. JW 229-р

Состав
команды Октябрьского района Курской области, направляемой на

<<Областные финальные соревнования по баскетболу среди обучающихся
общеобр€Lзовательных организаций) (в рамках Спартакиады школьных

спортивных клубор общеобрЕвовательных организаций Курской области)

1. Мордвинов Александр Евгеньевич 18.06.2009..р. -,МКОУ <<Ленинская
средняя общеобрuвовательн€ш школа с углубленным изучением отдельных
предметом)>;
2. Воротынцев Егор Андреевич |7.04.2009 г.р., - МКОУ <<Ленинская средняя

общеобртiователъная школа с углубленным изучением отдельных

общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных
предметом))

4. Мартынцев Андрей Михайлович 07.05.2007 г.р., - МКОУ <<Ленинская

среднrIя общеобразовательн€ш школа с углубленным изучением отдельных
предметом)>

5. Тарасов Иван Михайлович 15.06.2007 г.р., - МКОУ <<Ленинская средняя

общеобр€}зовательная школа с углубленным изучением отдельных
предметом>)

6. Гаврилов Никита Юрьевич 17.06.2008 ..р., - МКОУ <<Ленинск€ul средняя

общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных
предметом)
7.Иванов Николай Максимович 11.10.2007..р., - МКОУ <<Ленинская средняя
общеобрЕ}зовательная школа с углубленным изучением отдельных
предметом)
8. Сапрыкин ,Щаниил Сергеевич 29.02.201-2 r.р., - МКОУ <<Ленинск€ш средняя

общеобр€вовательная школа с углубленным изучением отдельных
предметом).